
                               令和 4 年 12 月 20 日 
お客様各位 
                                 株式会社メタコ 
 
 

      FTS655A4 モーターの販売終了について 
 
 
拝啓  
 皆様に於かれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 
 この度、弊社商品【電動ロールスクリーン】の一部の仕様について製造元よりモーターの

製造中止の案内がございました。つきましては該当モーター≪FTS655A4≫を販売終了とさ

せていただきます。また、下記の仕様において今後は新規販売及び修理のご対応を致しかね

る場合がございます。 
 
ご愛用いただいている皆様には、大変なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申

し上げます。 
何卒ご理解いただき、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
販売終了時期 
2022 年 12 月 8 日 
 
・200V FTS ボトムアップ仕様  
・200V FTS スカイライト（両引き/片引き）仕様 
・200V FTS スカイライト傾斜・垂直（ロールアップ）仕様 
・200V FTS スカイライト三角仕様 

以上 
 


